АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.12.2014 г. № 592

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 03.09.2014 г. № 390

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании заявления Михайловой Валентины Леонидовны от 11.11.2014 г. (регистрационный № 3842 от 12.11.2014 г.)
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 03.09.2014 г. № 390 «Об  утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  с. Первомайский, ул. Советская, вблизи д. 8» (далее – постановление) следующее изменение:
В абзаце 3 постановления слова «для ведения личного подсобного хозяйства» заменить словами «для огородничества».

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков